
UCHWAŁA NR XI/88/15
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad jej ustalania, poboru i terminów 
płatności.

Na podstawie art. 18,ust. 2, pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie gminy Ryn.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej :

a) przy sprzedaży ze stoiska zadaszonego 13,00 zł,

b) przy sprzedaży z własnego stanowiska handlowego 13,00 zł,

c) przy sprzedaży małych ilości np. ze skrzynki, kosza, wiadra itp. 3,00 zł,

d) przy innych formach sprzedaży nie wymienionych wyżej 20,00 zł.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa na kwitariusz przychodowy.

2. Inkasentem ustala się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółka z o.o.

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 50% pobranych kwot.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Traci moc uchwała z dnia 19 grudnia 2012 r. Nr XXVI/212/12 Rady Miejskiej w Rynie w sprawie 
określenia stawki opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Michał Szczebiot

Id: EC57CE41-6BAA-4FF1-9872-5274B2C34596. Podpisany Strona 1




